
 
 
 
Město Hodonín 
 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 10082/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 59540/2020 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   18. 09. 2020 
 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace   
 
Veřejná zakázka:  
SPORTOVNÍ AREÁL ČERVENÉ DOMKY HODONÍN – VYPRACOVÁNÍ KONCEPČNÍ STUDIE  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, Starostou města 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek. 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávkové výběrové 
řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Vážení účastníci,  
na základě dotazu (žádosti) jednoho z účastníků a v souladu se Zadávacími podmínkami, čl. 11 Další 
podmínky administrace veřejné zakázky odst. 11.1 písm. e), Vám podáváme změnu a doplnění zadávací 
dokumentace.    
 
Dotaz doručený dne 16. 09. 2020:  
a) Je předpokládanou součástí analýz a průzkumů detailní pasportizace zeleně s dendrologickým 

vyhodnocením? Pokud ano pouze pro řešené území nebo i širší zájmové území.  
 

Vyjádření:  
Součástí analýzy je zhodnocení stávající zeleně a bude se týkat řešeného území. Jde o zhodnocení 
vegetačního porostu jako celku (kvalita, věková kategorie, zdravotní stav, druhová skladba, 
s jednoduchým  popisem hodnotných solitér nebo skupin).  

 
b) Je předpokládanou součástí zhodnocení vypracování zaměření stávajícího stavu objektů (půdorysy, 

řezy), nebo tyto podklady budou předány zadavatelem? Je předpokládanou součástí analýz 
posouzení stavebně technického stavu objektů? Pokud ano v jakém rozsahu? (např. Statika? 
Stavebně? Včetně TZB instalací objektů? Povrchy sportovišť? Stav inženýrských sítí?)  
 
Vyjádření:  
Koncepční studie bude řešit především prostorové a funkční uspořádání sportovního areálu a bude 
podkladem k podrobnějšímu rozpracování celku nebo dílčích částí nebo etap.  
Na základě spolupráce s dotčenými subjekty a zadavatelem sumarizovat požadavky na sportovní 
areál a stavební program (mj. kapacity zázemí, provozy, atd.).  Koncepční studie prověří umístění 
případných nových objektů (např. bufet, záchody, …). 
Zaměření sportovišť a polohy stávajících objektů bude poskytnuto zadavatelem (polohopis 
a výškopis). Nepředpokládá se pasportizace stávajících objektů, ale hodnocení obecného stavu 
sportovišť a jejich zázemí s ohledem na technický stav a provozní požadavky. Případné další nutné 
průzkumy a detailní vyhodnocení stavu jednotlivých objektů budou zpracovány a hrazeny ze strany 
zadavatele (město Hodonín) a tato potřeba může v průběhu prací vyplynout. 

 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín.   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044    
 
 
V Hodoníně dne 18. 09. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-09-18T05:51:20+0000
	Not specified




